

# Årsredovisning

för

## **Euro Yacht Service Sweden AB**

556883-9145

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Marö, Styrelseledamot

2025-09-22

Styrelsen för Euro Yacht Service Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är tillverkning, service och personaluthyrning med inriktning på kompositmaterial inom den marina sektorn.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med ca 1498 % på grund av att bolaget har fått in ett nytt uppdrag av Saab Kockums AB som genererar mycket arbete.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 337	271	6 519	5 997
Resultat efter finansiella poster	-338	-874	1 195	719
Soliditet (%)	9,36	67,05	66,15	52,91

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	910 266	-552 209	<b>408 057</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-552 209	552 209	<b>0</b>
Årets resultat			-338 372	<b>-338 372</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>358 057</b>	<b>-338 372</b>	<b>69 685</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	358 057
årets förlust	-338 372
	<b>19 685</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 685
	<b>19 685</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 337 256	271 438
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 337 256</b>	<b>271 438</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-644 382	-676 681
Övriga externa kostnader		-1 345 610	-343 087
Personalkostnader	2	-2 614 188	-77 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 259	-34 259
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 638 439</b>	<b>-1 131 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-301 183</b>	<b>-859 633</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351	276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 540	-14 623
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 189</b>	<b>-14 347</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-338 372</b>	<b>-873 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	290 000
Förändring av överavskrivningar		0	31 771
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>321 771</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-338 372</b>	<b>-552 209</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-338 372</b>	<b>-552 209</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 160	117 419
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>83 160</b>	<b>117 419</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>83 160</b>	<b>117 419</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	47 938
Övriga fordringar		196 141	88 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		464 866	212 191
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>661 007</b>	<b>348 871</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	142 317
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>142 317</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>661 007</b>	<b>491 188</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>744 167</b>	<b>608 607</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		358 057	910 266
Årets resultat		-338 372	-552 209
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 685</b>	<b>358 057</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>69 685</b>	<b>408 057</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	175 853	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>175 853</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 452	4 452
Leverantörsskulder		74 338	19 349
Skatteskulder		10 752	168 092
Övriga skulder		219 460	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 627	8 657
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>498 629</b>	<b>200 550</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>744 167</b>	<b>608 607</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	0,25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	171 296	171 296
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>171 296</b>	<b>171 296</b>
Ingående avskrivningar	-53 877	-19 618
Årets avskrivningar	-34 259	-34 259
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-88 136</b>	<b>-53 877</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>83 160</b>	<b>117 419</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	175 852	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2025-09-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Peter Marö*  
Peter Marö

2025-09-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-19

*Johan Nilsson*  
Johan Nilsson  
Auktoriserad revisor
